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Af Kurt Høholt Jensen, Hobro, medlem af bordtennisudvalget
Foto: Gunnar Andersen, næstformand

»

Med deltagelse af 8 spillere i eliterækken til at kæmpe 

om det Danske Politimesterskab, og med i alt 28 aktive i 

alt, så var dette mesterskab så absolut med det laveste 

deltagerantal så langt tilbage nogen kunne huske. Meget 

af tiden under mesterskaberne blev da også brugt til at 

drøfte, hvad der kunne gøres, og hvor årsagen til det store 

frafald skulle findes.

Der var nok en vis enighed om, at den ændring, som 

politigerningen havde undergået de seneste mange år, og 

hvori der ikke levnedes megen mulighed for at finde plads 

til at opstille bordtennisborde rundt omkring på tjenesteste-

derne, var en af årsagerne. Derved havde man mistet en 

god mulighed for at holde sig ajour med mulige bordtennis-

interesserede i politikredsen.

Til selve mesterskaberne, hvor der efter det indledende 

puljespil, var spillet frem til semifinalerne, der faldt som 

følger

Semifinale 1	 Morten Edelbo,  Østjylland – 

	 Erik Hostrup Nielsen, Nordjylland.

Efter en meget lige kamp, hvor der kun var 2-3 points 

forskel i hvert sæt, blev kampen vundet af Erik Hostrup 

Nielsen 3-1 (11/8-9/11-11/8-11/8)  

Semifinale 2	 Villy Dahlgaard, Sydøstjylland – 

	 Kell Kristiansen, Syd- og Sønderjylland 

Efter en kamp der bølgede frem og tilbage, og spillerne 

skiftedes til at vinde et blev det til sidst Villy Dahlgaard 

med 3-2 i sæt (11/6-9/11-11/9-4/11-11/8)

FINALE	 Erik Hostrup Nielsen, Nordjylland – 

	 Villy Dahlgaard, Sydøstjylland.

En meget velspillet finale, hvor initiativet skiftede flere gan-

ge i løbet af kampen, og hvor det til sidst blev Erik Hostrup 

Nielsen, Nordjylland der trak det længste strå. 

Dog skal det bemærkes at hvis man blot havde talt vundne 

bolde, ville det have været Villy Dahlgaard, som havde 

vundet. Resultat i Erik´s favør 4-3 (6/11-11/8-11/9-2/11-

3/11-11/7-12/10) og dermed endnu engang et Dansk 

Politimesterskab til Erik i den bedste række.	  Ville Dahlgaard og Jens Ole Poulsen i slagudveksling.
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Herre Elite – Double

5 par skulle afgøre mesterskabet i Herre Elite Double, og 

man må sige at der ikke var tvivl om hvem der skulle have 

guldet. Med 4 sikre sejre på 3-0 i sæt blev Dansk mester i 

Elitedouble: Morten Edelbo, Østjylland og Kell Kristiansen, 

Syd- og Sønderjylland. 

Mere spænding var der om de sekundære placeringer, da 3 

par endte med 2 sejre – efter fintælling blev der sølv til Erik 

Hostrup Nielsen og Bent Højgård fra Nordjylland og bronze 

til Willy Dahlgård og Lars Frische -  Østjylland/Sydøstjylland, 

mens Jens Ole Poulsen og Mogens Bentzen – København/

Vestegnen måtte tage til takke med 4. Pladsen. 

Herre Mester – Single

I mesterrække – single, blev der også spilles frem til semi-

finalerne efter puljespillet, hvor der fra de forskellige puljer, 

gik følgende videre til finalespillet:

Pulje 1 videre til slutspil	 Kenneth Juul Hansen,  

	 København og Hans Erik Sørensen, begge  

	 spillere seedet – dog med 2. Seedet  

	 Kenneth Juul Hansen, som puljevinder.

Pulje 2 videre til slutspil	 Erik Cartey Hansen, København  

	 og Søren Muhlig, Nordjylland,  begge spillere  

	 seedet – dog med 2. Seedet Erik Cartey  

	 Hansen, som pulje vinder.

Pulje 3 videre til slutspil	 Bent Højgård Nordjylland og  

	 Lars Friche Jensen, Sydøstjylland, begge  

	 spillere seedet til slutspil som nr. 1 og 2.

Kvartfinale 1	 Lars Friche Jensen, Sydøstjylland – 

	 Erik Cartey Hansen, København 11/5 – 

	 11/1 – 11/8 »

Et nyt skud til mesterskaberne - Allan Ulrich, København, der klarede sig flot.

Robert Sørensen, Østjylland, viser fin slagteknik.

Finalebordet med Villy Dahlgaard og Erik Hostrup, der leverede flot og spændende bordtennis.

Finalisterne i eliterække single - fra venstre, Villy Dahlgaard, 
Kell Kristensen, Erik Hostrup og Morten Edelbo.
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Kvartfinale 2	 Hans Erik Sørensen, Østjylland – 

	 Søren Muhlig, Nordjylland 11/7-7/11-10/12- 

	 11/7-11/9

En utroligt spændende kamp hvor Søren kun tabte med det 

mindste ”muhlighår” til sidst.

Semifinale 1	 Kenneth Juul Hansen, København – 

	 Lars Frische, Sydøstjylland

En sikker sejr til Lars Frische på 3-0 (11/9-14/12-11/6)

Semifinale 2	 Hans Erik Sørensen, Østjylland – 

	 Bent Højgård, Nordjylland

En forholdsvis sikker sejr til Bent Højgård på 3-1 (9/11-

11/6-11-5/11/8)

FINALE	 Lars Frische,  Sydøstjylland – 

	 Bent Højgård, Nordjylland

Finale i M-rækken blev lige så spændende som finalen i 

Elite-rækken, men i sidste ende, blev det Bent Højgård som 

trak det længste strå med en sejr på 3-2 (9/11-11/5-11/5-

8/11-11/8).

Herre Mester – Double

4 par skulle afgøre mesterskabet, og med 3 sikre 

sejre på 3-0 blev det den ”midlertidige” formand for 

Bordtennisudvalget Kenneth Juul Hansen og Erik Cartey 

Hansen, København, som blev vinder af Mester-rækken i 

double. På 2. Pladsen kom Søren Muhlig og Peter Bruhn 

Kristensen, Nordjylland som med 2 tætte 3-2 sejre fightede 

sig til 2. Pladsen.

Herre A – Single

Pulje 1	 Rækkefølgen i puljen blev vendt på hovedet i for- 

	 hold til seedningen – pulje vinder blev 4. Seedet,  

	 Henning van der Aa Kühle, der vandt puljen før  

	 den 3. Seedede Johnny Kloster fra vestegnen. »

Johnny Kloster, Vestegnen i 
sammenbidt koncentration.

Stævneledelsen - Kurt Høholt til venstre og formand Tom Dahl - th
- begge Hobro og med Poul Bech - Ålborg i midten.

Så mange medaljer slæbte Nordjylland-Ålborg med hjem efter mesterskaberne.

Finalisterne i eliterække single drøfter finaleresultatet. 
Aner man en lidt mere glad Erik Hostrup..


